
Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Cuneo – Via Piero Gobetti, 27 – 12100 Cuneo 

Tel. +39 0171-076111 - Fax +39 0171-0171076030 - e-mail: dp.cuneo@agenziaentrate.it 

 

 

 

 

 

 
 

Direzione Provinciale di Cuneo  

______________ 

 

 

Soppressione dell’Ufficio Territoriale di Bra della Direzione Provinciale di Cuneo 

 

 

Attribuzione della trattazione degli atti  emessi dagli Ufficiali roganti diversi dai notai 

 

 

 

IL DIRETTORE PROVINCIALE  

 

In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme riportate nel seguito del presente 

atto; 

Visto il provvedimento del Direttore Vicario dell’Agenzia delle Entrate, 

prot. n. 94542 del 15 luglio 2014, con la quale è stata disposta la soppressione 

dell’Ufficio Territoriale di Bra a decorrere dal 22 settembre 2014; 

Preso atto dell’opportunità di dare continuità ai rapporti precedentemente  

instauratisi con i pubblici ufficiali roganti, diversi dai notai e ricompresi nell’art. 

10, comma 1, lett. b) del D.P.R. n. 131/1986, 

 

DISPONE 

 

in base a quanto previsto dall’art. 9 del richiamato D.P.R, la trattazione degli atti 

emessi dagli ufficiali roganti diversi dai notai, già di competenza del sopprimendo 

Ufficio Territoriale di Bra, è attribuita all’Ufficio Territoriale di Alba,  a decorrere dal 

22 settembre 2014.  

 

 

AGE.AGEDP-CN.REGISTRO UFFICIALE.0076831.02-09-2014-U



  

Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Cuneo – Via Piero Gobetti, 27 – 12100 Cuneo 

Tel. +39 0171-076111 - Fax +39 0171-0171076030 - e-mail: dp.cuneo@agenziaentrate.it 

2  

 

 Motivazioni 

 

Con i provvedimenti del 7 gennaio 2013 prot. 2013/1624, 6 febbraio 2013 

prot. n. 2013/15803 e 15 luglio 2014 prot. n. 94542 il Direttore Vicario 

dell’Agenzia ha soppresso l’Ufficio Territoriale di Bra con decorrenza 22 

settembre 2014. 

Con il presente provvedimento si intende definire l’attribuzione all’Ufficio 

Territoriale di Alba della trattazione degli atti emessi dagli ufficiali roganti diversi dai 

notai. 

 

 

Riferimenti normativi. 

Regolamento di amministrazione dell'Agenzia delle Entrate;  

Atto del Direttore dell'Agenzia prot. 2008/191630 del 24 dicembre 2008; 

Atto del Direttore dell’Agenzia prot. 2009/19206 del 11 febbraio 2010; 

Atto del Direttore Regionale  prot. 2014/4153 del 28 gennaio 2014 

Atto del Direttore dell’Agenzia prot. 2013/1624 del 7 gennaio 2013; 

Atto del Direttore dell’Agenzia prot. 2013/15803 del 6 febbraio 2013; 

Atto del Direttore Vicario dell’Agenzia prot. 2014/94542 del 15 luglio 2014; 

 

 

Cuneo, 2 settembre 2014 

 
 IL DIRETTORE PROVINCIALE 

          Dr.ssa Giovanna Zippo 


	Direzione Provinciale di Cuneo

